

# Cosy Bar ApS

Stuðiestræde 24, 1455 København K

CVR-nr. 15 73 45 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Freja Fris Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cosy Bar ApS  
Stuðiestræde 24  
1455 København K

CVR-nr.: 15 73 45 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Freja Fris Frederiksen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af Cosy Bar beliggende i København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064.785 mod 358.463 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.860 mod -88.986 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.064.785</b>	<b>358.463</b>
2 Personaleomkostninger	-919.101	-283.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.910	-147.869
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.226</b>	<b>-73.398</b>
3 Andre finansielle indtægter	2.131	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.385	-32.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.480</b>	<b>-105.963</b>
Skat af årets resultat	5.620	16.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.860</b>	<b>-88.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.860	-88.986
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.860</b>	<b>-88.986</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.102	100.129
4	Indretning lejede lokaler	<u>148.539</u>	<u>288.423</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.641</u>	<u>388.552</u>
5	Deposita	<u>82.694</u>	<u>82.694</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.694</u>	<u>82.694</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.335</u></b>	<b><u>471.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.819</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.819</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.627	0
	Udsudte skatteaktiver	118.839	113.219
	Andre tilgodehavender	<u>186.794</u>	<u>229.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>515.760</u>	<u>342.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.900</u>	<u>19.311</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.479</u></b>	<b><u>361.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>871.814</u></b>	<b><u>832.940</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>109.007</u>	<u>127.867</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>309.007</u></b>	<b><u>327.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		300.088	336.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.067	48.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.935
Anden gæld		<u>214.652</u>	<u>44.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>562.807</u>	<u>505.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>562.807</u></b>	<b><u>505.073</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>871.814</u></b>	<b><u>832.940</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	127.867	327.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.860	-18.860
	<b>200.000</b>	<b>109.007</b>	<b>309.007</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation for tabt omsætning	0	129.959
Covid-19 kompensation for faste udgifter	255.741	707.856
Covid-19 kompensation for lønudgifter	152.785	68.703
	<u>408.526</u>	<u>906.518</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>408.526</u>	<u>906.518</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>408.526</u></b>	<b><u>906.518</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	884.080	278.534
Pensioner	17.355	0
Andre omkostninger til social sikring	17.666	5.458
	<u>919.101</u>	<u>283.992</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, mellemregning Pour It Up Holding ApS	1.068	0
Skattefrie renter	1.063	0
	<u>2.131</u>	<u>0</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.180.120	2.138.699
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.180.120</b>	<b>2.138.699</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.079.992	1.850.276
Årets afskrivninger	17.026	139.884
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.097.018</b>	<b>1.990.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>83.102</b>	<b>148.539</b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	82.694	82.694
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>82.694</b>	<b>82.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>82.694</b>	<b>82.694</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret til pengeinstituttet på op til 600 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant i driftsmateriel mm. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.641

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel, som andrager en eventuel huslejeforpligtelse på 110.647 DKK.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med POUR IT UP HOLDING ApS, CVR-nr. 42665436, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
